Wasilkéw, dnia 27.03.2020 r.
Egz. pojedynczy

Adresaci wedlug rozdzielnika

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego ,, Budowa targowiska miejskiego Mdj
Rynek przy ul. Koscielnej w Wasilkowie ", znak OS0.271.2.2020.MS

Na podstawie art. 11c w zw. z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych informuje,
iz zamawiajacy zmodyfikowal tres¢ SIWZ oraz ogloszenia o zamowieniu w nastepujacym
zakresie:

- zmianie ulega Opis Przedmiotu Zamowienia zgodnie z udzielonymi przez Zamawiajacego
wyjasnieniami tresci SIWZ, do dokumentacji projektowej dofacza si¢ nastepujace rysunki:
-- detal H Tablica informacyjna Z12

-- Detal I Detal ogrodzenia Z13

-- Konstrukcja mocowania Napisu na elewacji K07

-- Konstrukcja tarasu zewnetrznego K09

-- Konstrukcja zadaszenia nad stoiskami K05

-- Projekt zagospodarowania dziatki Nasadzenia Z02D

-- Projekt zagospodarowania dziatki Z01

-- Rzut dachu P02

-- Sciana oporowa od strony poludniowej K06

-- Standard wykonczenia wnetrz rzut parteru PO1A

- Zimianie ulega tres¢ tabeli w pkt 4, rozdz. XIV. SIWZ:

Urzad Miejski w Wasilkowie, ul. Bialostocka 7, 16-010 Wasilkoéw
Oferta w postgpowaniu na wykonanie robot budowlanych:
Budowa targowiska miejskiego ,,Moj Rynek”
przy ul. Koscielnej w Wasilkowie znak: 0S0.271.2.2020.MS
nie otwiera¢ przed < 07.04.2020 r. godz. 11:15 >
< DOKLADNA NAZWA I ADRES WYKONAWCY >

- zmianie ulegaja zapisy szostego wiersza pkt 1, rozdz. XV SIWZ:
bylo: ,nieprzekraczalnym terminie do dnia 31.03.2020 r. do godz. 11:00”
jest: .nieprzekraczalnym terminie do dnia 07.04.2020 r. do godz. 11:00”

Powyzsza modyfikacja tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia jest
wiazaca dla wszystkich Wykonaweéw ubiegajacych si¢ o udzielenie zamoéwienia
publicznego.

W zwigzku z zapytaniami wykonawcow udziela si¢ wyjasnien oraz zamieszcza na
wskazane] w SIWZ stronie internetowej Zamawiajgcego tresci zapytan wraz z wyjasnieniami
bez ujawnienia zrodla zapytania. Wyjasnienia dolaczone sa do niniejszego pisma w
zalaczniku nr 1.

-



Zaltacznik nr 1 do pisma z dnia 27.03.2020 roku

Pyt. 2 Gdzie w projekcie wykonawczym sa rysunki detali (zwymiarowane) tablic informacyjnych
zawartych w przedmiarze pod pozycja 63, ktore maja by¢ zgodne z dokumentacja projektowa?
Odpowiedz: do dokumentacji dodaje sig rys. Detal H Tablica informacyjna Z12.

Pyt 14. Prosimy o wyjasnienie czy widoczne na rzucie parteru stoly targowe wchodza w zakres
przygotowania oferty? Jezeli tak, to prosimy o podanie podstawowych parametrow do wykonania

stolow.
Odpowiedz: stoly targowe nie wchodza w zakres zamowienia.

Pyt 22. Prosimy o wyjasnienie, czy ,,akcent plastyczny na postumencie-rzezba z brazu w formie kozy
na wzor logo targowiska" widoczny na rysunku nr Z01 zagospodarowania terenu wchodzi w zakres
przetargu (brak w zamieszczonych przedmiarach)? Jezeli tak, to prosimy o okreslenie wymiarow i

materiatu postumentu i wymiarow rzezby kozy.
Odpowiedz: Zamawiajacy rezygnuje z wykonania akcentu plastycznego na postumencie-rzezbie z

brazu w formie kozy.

Pyt. 27. Prosimy o zamieszczenie zestawiania i podanie podstawowych parametréw dla wyposazenia

lazienek i innych pomieszczen.
Odpowiedz: do dokumentacji dodaje sie rys. Standard wykonczenia wnetrz rzut parteru PO1A

Pyt. 28. Czy wyposazenie dachu w tawy kominiarskie, tapacze $niegu, drabiny itp. nalezy ujaé¢ w
ofercie? Jezeli tak, to prosimy o zamieszczenie schematu rozmieszczenia tych elementéw i podanie
podstawowych parametrow.

Odpowiedz: do dokumentacji dodaje si¢ rys. Rzut dachu P02

Pyt. 34. Prosimy o zamieszczenie podstawowych wymagan oraz ilosci do wykonania tablic

informacyjnych.
Odpowiedz: do dokumentacji dodaje si¢ rys. Detal H Tablica informacyjna Z12.

Pyt. 38 Prosze o wskazanie gdzie w projekcie wykonawczym sa rysunki szczegdlowe wraz z
wymiarowaniem oraz z projektem montazu (konstrukcja wsporcza) napiséw. Jest to niezbedne do

wyceny poz. 192 i 193 przedmiaru.
Odpowiedz: Odpowiedz: do dokumentacji dodaje si¢ rys. Konstrukcja mocowania napisu na

elewacji KO7.

Pyt. 44 Czy jakiekolwiek zewnetrzne stanowiska targowe/stoly wchodza w zakres przygotowania
oferty? Jezeli tak, to prosimy o zamieszczenie ilosci i podstawowych parametréow technicznych.
Odpowiedz: zewnetrzne stoly targowe nie wchodza w zakres zamowienia.

Pyt. 50 Prosze o doprecyzowanie oraz zalaczeniu projektu napisu dekoracyjnego na elewacji oraz na
bramie wjazdowej, co jest niezbedne do wykonania prawidlowej wyceny.
Odpowiedz: do dokumentacji dodaje si¢ rys. Konstrukcja mocowania napisu na elewacji K07

Pyt. 63 Prosze o sprecyzowanie sposobu wykonania docieplenia w systemie BSO o sposdb montazu

deski na elewacji.
Odpowiedz: zaprojektowano system elewacji z tynku z odciskiem deski elewacyjnej.

Pyt. 64 W zalgczonej dokumentacji projektowej nie ma dokumentacji geologicznej. Prosze o

zalaczenie brakujacej dokumentacji.
Odpowiedz: - Projektant wykonat opini¢ geotechniczng w koniecznym zakresie. Tres¢ znajduje si¢ w

opisie na str. 8. Zakres opinii jest zgodny z wymaganiami normowymi. Przy sporzadzaniu opinii
korzystano z materiatow uzyczonych przez Geolbud.



Pyt. 65 Czy przylacze wodociggowe jest w zakresie postepowania przetargowego? Brak projektu
przylacza. Prosze o zalaczenie brakujacej dokumentacji.
Odpowiedz: projekt przylacza wodociagowego zostanie dostarczony Wykonawcey przez

Zamawiajacego.

Pyt. 66 Czy przylacze kanalizacji sanitarnej jest w zakresie postepowania przetargowego? Brak
projektu przylacza. Prosze o zalaczenie brakujgcej dokumentacji.
Odpowiedz: projekt przylacza sanitarnego zostanie dostarczony Wykonawcy przez Zamawiajgcego.

Pyt. 67 Czy przylacze kanalizacji deszczowej jest w zakresie postepowania przetargowego? Brak
projektu przylacza. Proszg o zalaczenie brakujacej dokumentacji.
Odpowiedz: projekt przylacza kanalizacji deszczowej zostanie dostarczony Wykonawcy przez

Zamawiajgcego.

Pyt. 68 Czy przylacze instalacji gazowej jest w zakresie postgpowania przetargowego? Brak projektu
przytacza. Proszg o zafaczenie brakujacej dokumentacji.
Odpowiedz: Informacja nt. przylacza gazowego w projekcie wykonawczym str. 36.

Pyt. 69 Czy przylacze energetyczne jest w zakresie postgpowania przetargowego? Brak projektu
przytacza. Proszg o zalaczenie brakujacej dokumentacji.
Odpowiedz: Zamawiajacy ma podpisana umowe o przylaczenie do sieci dystrybucyjnej z PGE.

Pyt. 70. W zalaczonej dokumentacji do przetargu , projekty budowlane i wykonawcze niczym sie nie
réznia. Prosze o uzupelnienie dokumentacji projektowej o czesci wykonawcze.
Odpowiedz: Zostal wykonany projekt wykonawczy. Nie tworzono dodatkowego uproszczonego

opracowania jakim jest projekt budowlany.

Pyt. 89 Jakie jest wykonczenie Scian w toaletach oraz pomieszczeniach porzadkowych? Przyjeto tynk
cementowo-wapienny malowany farba emulsyjna, czy takie rozwigzanie wycenic¢?
Odpowiedz: do dokumentacji dodaje sie rys. Standard wykonczenia wnetrz rzut parteru PO1A

Pyt. 93 Czy drzwi wewngtrzne D.05 oraz D.06 EI30 mozna wykonac jako aluminiowe zamiast PCV?
Odpowiedz: Preferowane sg drzwi aluminiowe.

Pyt. 95 Proszg o informacj¢ czy kolor stolarki zewngtrznej aluminiowej dopasowywac do zapisu
dotyczacego kolorystyki drzwi drewnianych (kolor szary)? Na rysunku elewacji P03 jest zapis, ze
kolorystyka w kolorze grafitowym i kolor zblizony do RAL8019 (wg wzornika ral jest to kolor
zblizony do ciemno-brazowego).

Odpowiedz: Kolor stolarki zewng¢trznej aluminiowej nalezy dopasowaé do kolorystyki drzwi (kolor

szary).

Pyt. 97 Zalacznik ,,projekt wykonawczy.zip” zawiera projekt budowlany. Prosze o zamieszczenie

projektu wykonawczego.
Odpowiedz: Zostal wykonany projekt wykonawczy. Nie tworzono dodatkowego uproszczonego

opracowania jakim jest project budowlany.

Pyt. 105 Projekt budowlany nie zawiera rysunkow przytaczy wodociagowych, kanalizacyjnych, gazu
oraz kanalizacji deszczowej. Proszg o udostepnienie projektow przylaczy.
Odpowiedz: zob. odpowiedzi na pytania nr 65-69.

Pyt. 110 Czy wyposazenie meblowe wchodzi w zakres oferty? Prosze o umieszczenie zestawienia

wyposazenia meblowego.
Odpowiedz: W zakres zamdwienia nie wchodza stoly targowe zewnetrzne.



Pyt. 115 Czy Zamawiajacy posiada szczegotowy rysunek akcentu plastycznego na postumencie —
rzezba z brazu w formie kozy? Prosimy o zmieszczenie rysunku oraz dodanie pozycji do
przedmiaru.,

Odpowiedz: Zamawiajacy rezygnuje z wykonania akcentu plastycznego na postumencie-rzezbie z
brazu w formie kozy.

Pyt. 116 Czy Zamawiajacy posiada prawomocne pozwolenie na budowe wraz z wszystkimi
niezbednymi uzgodnieniami?
Odpowiedz: Zamawiajacy posiada prawomocne pozwolenie na budowe wraz z uzgodnieniami.

Pyt. 125 Zamawiajacy w odpowiedzi na pytania pisze iz nie zostal wykonany projekt budowlany tylko
wykonawczy, a na wszystkich rzutach branzy elektrycznej napisane jest "szczegoly wg projektu
wykonawczego" lub "Roboty budowlane nalezny wykonywac na podstawie projektu wykonawczego"
prosze o wyjasnienia.

Odpowiedz: Roboty budowlane nalezny wykonywac¢ na podstawie projektu wykonawczego.

Wykonano w | egz.

Egz. nr | —ad acta

M.Siedlecki (85 71 85 400 wew. 012)
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